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ESCUELA NACIONAL DE LA JUDICATURA
ESTADISTICAS DE FORMACION CONTINUA

2013-2021

Colectivo

Juez/a
Empleado(a) Poder Judicial
Defensor(a) Publico
Empleado(a) ONDP
Empleado(a) ENJ
Pasante ENJ
Comunidad Juridica Nacional
Comunidad Juridica Internacional
Aspirante
Total

Tipo

Curso
Diplomado
Seminario
Taller
Difusién y pensamiento
Total

5.026

6.580

2014

1.288

7.046
151
51
127
63
355
69

9.904

2015

3.209

5.293
255
194
275
17

23
2433
12.360

2016
1.436
4.661
210
186
169
120
1.622
42

9.090

2016
1.921
411
379
4.189
2.190
9.090

Escuela Nacional de la Judicatura
2013
i 2014
2017 2018 2019 2020 2021 2015
2531 3.075 1303 13477 2.867 2016
5.495 8135 7671 31639 11453
426 273 251 419 400 2017
262 479 500 620 621 2018
241 92 131 880 439 209
135 36 83 48 153 2020
3.576 2317 1712 6.360 1.798 2021
54 4 2 432 8 25000 50000 75000 100000
2 85 82 197 122 Judicial 1 G [ ] [ ] )1 PasanteENJ
12722 1453 11735 53772 17.942 dad Jur Aspiante [ [ Juez/a [ Empleadofe) Poder Judicil
J Pasante ENJ Comunidad Juridica Nacional

Fuente: Gestion de Registro en Informacion

Escuela Nacional de la Judicatura
Participantes Formados por Tipo de Actividad 2013-2020

W Difusionypensamiento M Taller M Seminario M Diplomado Curso

Ao
2017 2018 2019 2020 2021
2.765 3.007 3.003 2.091 2515
1.342 216 287 204 549
478 687 224 188 51
5.794 7.066 6.805 5.456 5.460
2.343 3.560 1.416 45.833 9.376 0% - 821

12.722 14.536 11.735 53.772 17.951

2013 2014 2015

Nota: Las actividades de difusion y pensamiento son aquellas abiertas al piiblico (conferencias, conversatorios, congresos, webinar, mooc, efc.).

aciones por Sexo 201 21

Sexo

Femenino
Masculino
Total

Actividades Participaciones

276
395
402
323

6.580
9.904
12.360
9.090
12722
14.536
11735
53.772
22.249
152.948

2015
7.956
4.404
12.360

2016
5.760
3.330
9.090

Fuente: Gestion de Registro e Informacion

Escuela Nacional de la Judicatura
W Femenino M Masculino [ [ Femenino [ Masoulino
40000
30000
Ao
2017 2018 2019 2020 2021
8.025 9712 8508  30.048 12807 20000 12,807
4.697 4.824 3.137 14.724 5.144 7.956 8025 9712 8598
12722 14536 11735 53772 17.951 10000 3gg9 5848 5.760.
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Fuente: Gestién de Registro e Informacion
Escuela Nacional de la Judicatura
M Actividades == Participaciones
60000
40000
22249
14536
20000 o004 12360 o 12722 11.735
6580
276 395 402 323 500 595 643 795 920
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Fuente: Gestion de Registro e Informacion




